Per potersi registrare al sistema FVOE, l’Operatore 

Economico deve necessariamente disporre di casella PEC e di certificato di firma digitale. 

5. IMPORTO A BASE D’ASTA, QUINTO D’OBBLIGO, OFFERTE ANOMALE E 

GARANZIA SULLA FORNITURA 

Il progetto, è finanziato per € 15.320,00 (quindicimilatrecentoventi/00) più iva. L’importo 

massimo a disposizione per la fornitura di cui è di € 15.320,00 (quindicimilatrecentoventi/00), IVA 

inclusa, il criterio di valutazione dell’offerta secondo l’art. 108 del D.Lgs 36/2023 è quello del minor 

prezzo.  

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui 

trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di